GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

‘\OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQ

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 7 OTT. 2000

sopzr 1 7 OTT. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
12 - HOMA, ST E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSL' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANOQ, Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello o
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato Cow
AUGELLO Andrea » SAPONARO Francesco »
CTIARAMELLETTI Luigi » SARACENI Vincenzo Maria .
DIONISI Armando w VERZASCHI Marco »
FORMISANC Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Gucciocne.
......... OMISSIS -

:;SSENTI: STORACE - CIARAMELLETTY — | ANMARILC

DELIBERAZIONE N° ZO 8 ;

P

OGGETTO: .,

-~ Commissariato per gli Usi Civici nel
%Wﬁrmmﬁmﬂmﬂmﬂmnhﬁﬁ—kﬂemﬂmml
Comune di_Salisano. Incarico difesa e rappresentanza Avvocatura . Generale

dello Stato. (fasc. 3788/98).




LA GIUNTA REGIONALE

VISTO

l'ordinanza del Commissario agli Usi Civici n. 323 dell'8/10/1998 con cui
dispone il proseguimento anche nei confronti della Regione Lazio del
procedimento pendente tra il Comune di Salisano (Rl) e la signora Helen Hall
per I'accertamento della demanialita dei terreni siti in localitd Fatucchio nel
territorio di Salisano ;

Considerato che € interesse del Amministrazione regionale resistere in
giudizio;

RITENUTA

I'opportunita di affidare 'incarico di difesa e rappresentanza all’Avvocatura

Generale dello Stato;

VISTO
il D.P.R. 616/1977;

VISTO )
I'art. 17 comma 32 della legge n. 127 del 15.05.1997;

all’'unanimita

DELIBERA
Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nel giudizio in
epigrafe specificato affidando l'incarico di difesa e rappresentanza
all’ Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di proporre impugnative

e/o diresistere alle stesse.

Di fare riserva di provvedere con successivo atto al relativo impegno di
spesa a conclusione dell'incarico ed a presentazione di parcella.

Il presente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi dell’art. 17
della L. 15.05.1997. n. 127, comma 32.

IL VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEONI

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




